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North Macedonia

12-060316/23-0002

11/12/2023 00:00:00

10/12/2026 00:00:00

1901909900************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1901, Забелешка 2 од Глава 19, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 1901.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Премикс за производство на типично италијанско пециво за закуски. 
Состав: снегулки од компир, пченично брашно, гриз од дурум пченица, сол, 
пченичен глутен, шеќер, млеко во прав, ензими, емулгатор (естери на 
диацетил винска киселина на моно- и диглицериди на масни киселини, Е 
322 лецитин од семе од репка), екстракт од куркума, средство за третман 
на брашно (Е 300 аскорбинска киселина). Производот е со содржина на 
скроб 60%. Пакување: хартиени вреќи од 25 кг.
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